
ZARZĄDZENIE Nr 8/2014 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK ŚCISŁYCH 

z dnia 15 września 2014 roku 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Dziekana ds. Studenckich  

 

Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 1 Statutu UPH oraz § 10 ust. 1 pkt 21 Regulaminu Wydziału 

Nauk Ścisłych zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się dr Marka Siłuszyka na Pełnomocnika Dziekana ds. Studenckich. 

2. Do zadań Pełnomocnika, o którym mowa w ust. 1, w szczególności należy:  

1) sprawowanie nadzoru nad: 

a) funkcjonowaniem systemu zapewnienia jakości kształcenia, 

b) sprawami socjalno-bytowymi i zdrowotnymi studentów, 

c) funkcjonowaniem organizacji studenckich, samorządu studentów,  

d) studenckimi kołami naukowymi i wydziałowymi komisjami samorządowymi 

studentów, 

e) organizacją i przebiegiem praktyk i stażów studenckich; 

2) opiniowanie projektów decyzji w sprawach dotyczących studentów kierunku 

matematyka w zakresie przebiegu studiów i realizacji programu kształcenia, a w 

szczególności: 

1) udzielania urlopów dziekańskich oraz zdrowotnych; 

2) wznawiania studiów; 

3) indywidualnej organizacji toku studiów; 

4) udzielania warunków krótko i długoterminowych; 

5) powtarzania semestru (roku); 

6) przesunięcia terminu złożenia projektu inżynierskiego bądź pracy dyplomowej; 

7) skreślenia z listy studentów. 

3) przewodniczenie Wydziałowej Komisji Stypendialnej; 

4) przewodniczenie Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia; 

5) współpraca z opiekunami lat; 

6) zapewnianie studentom pierwszego roku studiów odpowiedniej informacji, opieki  

i szkoleń; 



7) ścisła współpraca z pionem Prorektora właściwego ds. studenckich; 

8) popularyzowanie Wydziału na zewnątrz, we współpracy z pozostałymi 

Prodziekanami; 

9) wykonywanie innych prac zleconych przez Dziekana. 

 

§ 2 

 

Pełnomocnika Dziekana ds. Studenckich powołuje się na czas nieobecności w pracy 

Prodziekana ds. Studenckich – Pani dr Agnieszki Gil-Świderskiej.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
DZIEKAN WYDZIAŁU 

 
 

      dr hab. Wiesława Barszczewska 
profesor  nadzwyczajny 


